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L’FCF tanca temporalment tots els centres de treball i suspèn les activitats

presencials, seguint les recomanacions per les mesures extraordinàries a causa del

COVID-19.

La Federació Catalana de Futbol comunica que continuarà amb la seva activitat per la

via telemàtica, després d’acordar el tancament temporal de tots els centres de treball i

la suspensió de totes les activitats presencials en els locals federatius. La mesura,

d’aplicació immediata i de caràcter indefinit fins a nou avís, tindrà efecte sobre la seu

central i totes les delegacions territorials, seguint les recomanacions del Govern de la

Generalitat i Protecció Civil, per les mesures extraordinàries amb motiu de l’evolució

de la malaltia per COVID-19.

 

Durant aquest període, l'atenció federativa a clubs, federats i públic en general es



realitzarà a través de la Intranet federativa i del correu electrònic, quedant

anul·lada l'atenció personal i telefònica.

 

Els contactes de les delegacions són els següents:



DELEGACIONS

SEU MAIL

Central info@fcf.cat

Barcelonès barcelona@fcf.cat

Girona girona@fcf.cat

Lleida lleida@fcf.cat

Tarragona tarragona@fcf.cat

Terres de l'Ebre terresdelebre@fcf.cat

Anoia anoia@fcf.cat

Bages-Berguedà-Cerdanya bages@fcf.cat

Baix Llobregat baixllobregat@fcf.cat

Maresme maresme@fcf.cat

Osona delegaciovic@fcf.cat

Penedès-Garraf vilafranca@fcf.cat

Vallès Occidental-Sabadell sabadell@fcf.cat

Vallès Occidental-Terrassa terrassa@fcf.cat

Vallès Oriental vallesoriental@fcf.cat

 

El contingut complet de la circular informativa de l’FCF es pot consultar AQUÍ.

https://files.fcf.cat/documentos/noticies/2020-03-14_13:57:43_Circulartancamentcentresdetreball.pdf


 


